
学校貧血検査の結果の見方

コメント

異常は認められませんでした。

わずかに異常がみられます。医療機関での再検査をお勧めします。

異常がみられます。医療機関を受診してください。

【緊急報告値】

6.0 以下

300 以下 800 以上

20 以下 200 以上

5.0 以下 80.0 以上

1. 血色色素

2. 赤血球数

3. 白血球数

4. 血小板数

　健康づくり協会では、早めに医療機関を受診してほしい方の検査値を決めています。結果が分かり次第お知らせしますので、必ず

受診されてください。
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16.１以上 17.1以上 18.1以上 18.1以上

学校保健安全法（第１３条第１項）

※東京都予防医学協会判定基準を参考とする
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